www.sines.pt

M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

AVISO N.º 21/2023

Retificação ao Aviso n. 17/2023 de 27 de abril

Registo n.º 22760

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das suas

competências e de acordo com o nº 2 do art.º 23º Cap. III do Regulamento do Cemitério Municipal

de Sines, torna público que, tendo-se detetado oficiosamente erro na indicação do coval n. 84,

deve-se considerar como não escrito e não integrado no Aviso n. 17/2023, para levantamento.

A presente retificação produz efeitos retroativos à prática do ato retificado, nos termos do n.

2 do artigo. 174.º do CPA (Código de Procedimento administrativo), pelo que os serviços irão

proceder à exumação das sepulturas abaixo indicadas:

TALHÃO A–12, 13, 14, 15, 16, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34.

Sines, 07 de junho de 2023

O Presidente da Câmara,

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines     Largo Ramos da Costa, 21 A    7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600 E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022 NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

Digitally signedDbE0y4[5AEs01sinatura
Qualificada] Nuno José
Gonçalves Mascarenhas
Date: 2023.06.13 16:53:15
+01:00

http://www.sines.pt/
mailto:geral@mun-sines.pt